

# Referat fra generalforsamling Selkær-Mølle Grundejerforening 27/4 2019.

---

Formanden byder velkommen, oplyser om at diktafonen er tændt for at tage referat.

1. Ib vælges til dirigent uden modkandidat.

Generalforsamlingen er lovlig indkaldt, og beslutningsdygtig.

2. Bestyrelsens beretning: et godt år, godt samarbejde i bestyrelsen som har mange gode intentioner for området. Dejligt med gode dialoger med jer alle, både via mail, tlf og sociale medier.

Godt samarbejde med ejendomsmæglerne der sælger i området.

Opfordring til at flere melder sig i grundejerforeningen, alle er med til at betale til vejene via skattebilletten.

Brev til grundejer fra anden grundejer ang vildkatte: katte kan ikke holdes i snor, men det **kan og skal** hunde. Ubehageligt med den form for dialog. Brug bestyrelsen som talerør ved problemer.

Den nye hundelov siger at **hunde skal holdes i snor**, det er ikke til diskussion og **gælder alle hunde**. Der kan komme en politisag ud af en løs hund.

Husk at opdatere mailadresser til formanden.

God opbakning til sommerfesten 2018, med auktion, indsamling til sommerfest og ikke mindst hjertestarterdemonstration. Lidt betænkeligt at der gik så længe inden nogle ville genoplive formanden, men det lykkes. Tak til Lis Kirban for demonstrationen.

Sommerfest 2019: 22/6, med en symbolsk brugerbetaling på 50,- pr voksen alt incl. børn gratis. Vi vil lave en auktion hvor pengene går til næste års sommerfest. Donationer kan stilles i skuret fra 1.6(husk det skal være salgsbare ting) Invitation følger senere.

Hjertestarteren er forsøgt åbnet: hævværk eller behov? Ser i noget usædvanligt kontakt formanden. Trygfonden er søgt igen i år for mulighed for endnu en hjertestarter til området, svar juni. Ved negativ tilbagemelding kan vi søge igen til september.

Vi undersøger forskellige muligheder for bredbånd og vender tilbage når vi ved mere.

Hjemmesiden fungerer godt, ligeledes vores lukkede facebook gruppe. A pro pro facebook: husk den gode tone, personligt syntes jeg ikke det er særlig fedt at blive kaldt en parodi, slet ikke når jeg har siddet 11 år med masser af muligheder for at skifte mig ud!

Dustex: vi undersøgte priser sidste år, 75.000 pr gang, flere gange om året, så det har vi ikke gjort mere ved.

Persondataforordningen giver udfordringer, men skriv eller ring, så hjælper jeg så godt jeg kan.

Nye skafter på branddaskere, der bliver senere lagt en video ud på facebook og hjemmesiden om korrekt brug af dem.

# Referat fra generalforsamling Selkær-Mølle Grundejerforening 27/4 2019.

---

Vi er ved at indhente bygge-tilladelse til Østtoften 70.

Vores borde og bænke skal have olie og skuret males.

Grus kan hentes til vejene, ikke til andre projekter.

d.d 70 medlemmer.

Næste års generalforsamling 25/4 2020 kl. 11.30.

Ingen kommentarer til beretningen: Beretningen godkendt.

### **3.Regnskab** fremlægges af kasserer

Tilbageførelse af penge for bord/bænkesættene, gamle regninger fra Norddjurs og gældsstyrelsen.

**Fra salen:** Mø 38: udgifter til møder, julefrokost til bestyrelsen fremgår ikke af vedtægterne hvilket de måske bør, det kigger bestyrelsen på. Spørgsmål ang hjertestarteren; særskilt konto til strøm, vedligehold osv. Spørgsmål ang gaver; Kejser for sneberedskab, runde fødselsdage, revisor, bisættelse osv.

Regnskabet godkendt.

4. Ingen forslag fra bestyrelsen.

5.ingen indkomne forslag.

6. kontingent fastholdes på 150,-. Skovtoften 9: slår de til, kan vi evt udvikle området hvis der betales mere? Formanden: der er ikke medlemspligt i området, og det kan ikke indføres iflg. Norddjurs kommune. I princippet vil bestyrelsen helst at alle bare kan komme, også dem der ikke r medlem, det kan være sværere at tackle hvis jeg ved jeg betaler f.eks 300,- og samtidig ved at naboen ikke engang er medlem, men deltager alligevel! Bestyrelsen frygter også medlemsfald ved stigning. Mellemtøften 60: hvorfor frafald af medlemmer? Princip for nogle, glemsomhed fra andre. Vi har før været rundt i alle postkasser med skrivelse, sidste gang 0 medlemmer af den vej. Donationer er velkommen til foreningen.

7. Inge træder ud af bestyrelsen, Gert modtager genvalg. Ingen fra salen ønsker at indtræde, så bestyrelsen foreslår Ib som medlem af bestyrelsen. Ib modtager valget.

Hovedformål for bestyrelsen: veje, beskæring, skiltning, aftaler med kommunen, ansigt ud ad til, socialt, sommerfest, beboerhenvendelser, Meget administration, mest formanden som modtager telefonpenge.

8. Dorthe Hansen Mølletøften 38 suppleant.

9. revisor: Evald Lyngtoften 8 vælges igen, P.H. Mølletøften 14 genvælges til suppleant.

10. Evt:

# Referat fra generalforsamling Selkær-Mølle Grundejerforening 27/4 2019.

---

Forslag om at ligge generalforsamling i forbindelse med påsken, det kigger vi på fremadrettet.  
Spørgsmål angående rod: vi kan ikke komme nogle vegne med det. Vi bliver beskyldt for dyne-  
løfteri, og at vi ikke kan bestemme hvordan folk vil have det på deres matrikel.

Bredbånd: oplysning om møde i Mørke 8.5, vi ser om nogle fra bestyrelsen kan deltage. Dårlig  
mobildækning. Ok har ok dækning.

Ærgerligt man ikke kan gå mellem vejene, det er undersøgt, og ingen har interesse i at afgive grund  
til et stisystem. Diskussionsemne i mange år. Præventiv virkning på indbrud.

Tak for ro og orden, dejligt med spørgelyst.

Referent

Dirigent

Ann Villadsen

Ib Steen Jørgensen

Bestyrelsens underskrifter:

Ann Villadsen

Inge Kristiansen

Erik Kristiansen

Gert Egeberg

Jørgen Jørgensen

Ib Steen Jørgensen